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1º 2º 3º Marca

JOEL MARTIN MORELL 99 FAAC-UBAE 7'17"3
JOEL RODRIGUEZ 99 FAAC-UBAE 7'37"4
ADRIA CALERO BENAVIDES 99 FAAC-UBAE 7'51"4
ALAN SIRIA JELVEZ 00 FAAC-UBAE 7'58"1
ROGER FERNANDEZ 99 FAAC-UBAE 7'58"3
CLARA GABALDON GRAU 00 FAAC-UBAE 7'58"4
BERTA FORTEZA GOMEZ 99 FAAC-UBAE 8'06"4

1º 2º 3º Marca

LAURA SERRET JUSEU 97 FCB 8"8
JULIA FALGUERA 98 FCB 9"1
SANDRA MARTIN GOMA 97 FCB 9"4
MIREIA ROYO SAMPER 97 FCB 9"7
CLAUDIA GIL MARTIN 98 FAAC-UBAE 10"3
IRENE VALLE CASTIÑEIRAS 98 FAAC-UBAE 10"4

1º 2º 3º Marca

MIREIA LARRIBA MIGUEL 95 FAAC-UBAE 35"6
MIREIA PUNSODA BAXAULI 96 CA NOU BARRIS 38"4
MARTA BUSQUETS JOVER 95 FAAC-UBAE 42"1
MARIONA MARTINEZ VALERO 95 FAAC-UBAE 42"2

1º 2º 3º Marca

MIREIA PUNSODA BAXAULI 96 CA NOU BARRIS 3'48"6
MARIONA MARTINEZ VALERO 95 FAAC-UBAE 4'14"0

1º 2º 3º Marca

MONICA GRAU DURO 93 AAC-UBAE 50"0
CLARA AMAT FERNANDEZ 94 AAC-UBAE 53"8
SARA ROSINES PARERA 94 AAC-UBAE 59"8

1º 2º 3º Marca

GEORGINA GRAU ROSET 94 AAC-UBAE 5'43"7
ANNA TRAVER RAMOS 94 CA NOU BARRIS 6'01"6

1º 2º 3º Marca

LAURA GASOL RODRIGUEZ 94 AAC-UBAE 1'11"1
ALEXANDRA FERNANDEZ RICO 92 UGE BADALONA Ret.
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1000 m.mx  BENJAMI MASCULI - FEMENI

I Control Primavera AAC-UBAE

1500 m.obst  CADET FEMENI

1000 m.obst  INFANTIL FEMENI

60 m.ll  ALEVI FEMENI

220 m.t  INFANTIL FEMENI

300 m.t  CADET FEMENI

400 m.t   FEMENI



1º 2º 3º Marca

1  SERIE

JOEL VEGA VIDAL 02 FAAC-UBAE 13"5
ALEX PRADES DUBICKI 02 FAAC-UBAE 13"8
ARNAU GABALDON GRAU 03 FAAC-UBAE 15"5

2  SERIE

ALEIX BRAGULAT ALONSO 02 FAAC-UBAE 13"7
ARIADNA RODRIGUEZ SEGURA 03 FAAC-UBAE 16"7

1º 2º 3º Marca

FERRAN URQUIA SANZ 97 FAAC-UBAE 8"8
ADRIA CALZADA ESCRIG 97 FAAC-UBAE 9"2
ORIOL MARCO PUJOL 98 FAAC-UBAE 9"8
AARON ALBANELL 98 FAAC-UBAE 11"0

1º 2º 3º Marca

ALBERT URQUIA SANZ 95 FAAC-UBAE 34"9
RAMON GARCIA RIVERA 95 FAAC-UBAE 35"9
MIGUEL A JALON 96 CA NOU BARRIS 37"8
POL MALO VAZQUEZ 96 CA NOU BARRIS 39"0
EDGAR BENAVENTE TORTAJADA 96 CA NOU BARRIS 39"6
GERARD FOSSAS FELIP 95 FAAC-UBAE 40"1
ADRIA GARCIA BALLVE 95 CA NOU BARRIS 46"0

1º 2º 3º Marca

RAMON GARCIA RIVERA 95 FAAC-UBAE 3'18"1
MIGUEL A JALON 96 CA NOU BARRIS 3'32"0
ALBERT URQUIA SANZ 95 FAAC-UBAE 3'34"5
RICARD MARTIN 95 CA NOU BARRIS 3'43"0
GERARD FOSSAS FELIP 95 FAAC-UBAE 3'53"3
POL MALO VAZQUEZ 96 CA NOU BARRIS 3'54"2
EDGAR BENAVENTE TORTAJADA 96 CA NOU BARRIS 3'54"9
ADRIA GARCIA BALLVE 95 CA NOU BARRIS 4'49"5
ARNAU VIVES JUAN 96 CA NOU BARRIS 5'27"2

1º 2º 3º Marca

ADRIA VICENS SALOMON 94 ISS-L'HOSPITALET 50"0
ALEX JUNCADELLA JOANIQUET 94 AAC-UBAE 51"1

1º 2º 3º Marca

BRU TRABAL MARFANY 94 AAC-UBAE 4'53"3

1º 2º 3º Marca

DANIEL GONZALEZ SILVA 89 ISS-L'HOSPITALET 1'01"0
BALDEMAR BOTTINI FLORES 86 AAC-UBAE Ret.

400 m.t   MASCULI

60 m.ll  NIN / PRE-BENJAMI MASCULI

60 m.ll  ALEVI MASCULI

220 m.t  INFANTIL MASCULI

1000 m.obst  INFANTIL MASCULI

300 m.t  CADET MASCULI

1500 m.obst  CADET MASCULI

CONTROL SENSE JUTGES

CONTROL SENSE JUTGES
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1º 2º 3º Marca

ARNAU GABALDON GRAU 03 FAAC-UBAE 1.92 2.17 1.46 2.47
JOEL VEGA VIDAL 02 FAAC-UBAE 1.93 1.96 2.20 2.20
ALEX PRADES DUBICKI 02 FAAC-UBAE 1.65 1.91 1.65 1.91
ALEIX BRAGULAT ALONSO 02 FAAC-UBAE 1.30 1.26 1.50 1.50

1º 2º 3º Marca

JOEL MARTIN MORELL 99 FAAC-UBAE 11.93 10.71 14.30 14.30
ADRIA CALERO BENAVIDES 99 FAAC-UBAE 12.07 X 13.30 13.30
ROGER FERNANDEZ HERMOSO 99 FAAC-UBAE 10.10 13.12 12.73 13.12
JOEL RODRIGUEZ SEGURA 99 FAAC-UBAE 12.46 9.48 10.42 12.46
IGNASI LOPEZ CASAS 99 FAAC-UBAE 9.96 10.96 10.65 10.65
ALAN SIRIA JELVEZ 00 FAAC-UBAE 7.45 5.82 9.11 09.11

0,80 0,85 0,90 1,00 1,05 Marca

ROGER FERNANDEZ HERMOSO 99 FAAC-UBAE 0 0 0 XX0 XXX 1.00
IGNASI LOPEZ CASAS 99 FAAC-UBAE 0 0 X0 XXX 0.90
JOEL MARTIN MORELL 99 FAAC-UBAE 0 0 X0 XXX 0.90
ALAN SIRIA JELVEZ 00 FAAC-UBAE 0 XX0 X0 XXX 0.90
ADRIA CALERO BENAVIDES 99 FAAC-UBAE 0 X0 XXX 0.85

1º 2º 3º Marca

LLUIS NAVARRO MUÑOZ 97 FAAC-UBAE X 15.36 7.71 15.36
FERRAN URQUIA SANZ 97 FAAC-UBAE 13.61 13.28 13.68 13.68
ADRIA CALZADA ESCRIG 97 FAAC-UBAE 12.15 12.63 9.55 12.63
ARON ALBANELL PARRA 98 FAAC-UBAE 8.81 7.79 12.10 12.10
ORIOL MARCO 98 FAAC-UBAE 10.98 X 9.56 10.98

1º 2º 3º Marca

ERIC DIAZ 95 ISS-L'HOSPITALET 35.45 31.80 X 35.45
ARNAU VIVES 96 CA NOU BARRIS X 15.34 14.03 15.34
ADRIA GARCIA 95 CA NOU BARRIS 9.00 11.13 11.68 11.68

1º 2º 3º 4º 5º 6º Marca

SERGIO GUIJO 93 ISS-L'HOSPITALET X 25.60 X 37.57 37.38 X 37.57
ENRIC DOMENECH AISA 93 AAC-UBAE 22.32 22.49 22.66 23.34 23.81 18.93 23.81
JOAN NAVARRO MUÑOZ 93 AAC-UBAE 21.59 20.58 20.67 20.64 19.50 20.26 21.59
IVAN ALVAREZ CORZO 94 AAC-UBAE 14.20 14.77 16.32 15.44 X 16.17 16.32
RUBEN SOUSSE VILLA 93 AAC-UBAE 14.68 13.24 14.75 X 14.69 15.77 14.75

PILOTA BENJAMI MASCULI

CONTROL SENSE JUTGES

ALÇADA BENJAMI MASCULI

MARTELL INFANTIL MASCULI

MARTELL CADET MASCULI

16 d'abril de 2.008 - SERRAHIMA

LLARGADA NIN / PRE-BENJAMI MASCULI

I Control Primavera AAC-UBAE

DISC ALEVI MASCULI



1º 2º 3º 4º 5º 6º Marca

ERIK SIRIA JELVEZ 94 AAC-UBAE 9.75 X 10.23 9.80 9.60 10.06 10.23

1º 2º 3º 4º 5º 6º

ERIK SIRIA JELVEZ 94 AAC-UBAE -1,1 1,7 -1,5 1,5 0,9 -0,1

1º 2º 3º 4º 5º 6º Marca

CARLES ALQUEZA GAIG 92 AAC-UBAE X 12.45 X 12.70 12.29 X 12.70

1º 2º 3º 4º 5º 6º

CARLES ALQUEZA GAIG 92 AAC-UBAE 0,8 -1,5 1,4 0,6 0,7 0,8

TRIPLE JUVENIL MASCULI

VENT

TRIPLE CADET MASCULI

VENT
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1º 2º 3º Marca

ARIADNA RODRIGUEZ SEGURA 03 FAAC-UBAE 1.26 1.66 1.80 1.80

0,80 0,85 0,90 Marca

CLARA GABALDON 99 FAAC-UBAE 0 XXX 0,80
BERTA FORTEZA GOMEZ 99 FAAC-UBAE 0 XXX 0,80

1º 2º 3º Marca

JULIA FERNÁNDEZ HERMOSO 99 FAAC-UBAE 12.10 X 12.25 12.25
BERTA FORTEZA GOMEZ 99 FAAC-UBAE 10.09 8.81 9.92 10.09

1º 2º 3º Marca

MIREIA PUNSODA 96 CA NOU BARRIS 3.78 3.65 3.89 3.89
PAULA PRIETO 95 FAAC-UBAE 3.70 3.80 X 3.80
MIREIA LARRIBA MIGUEL 95 FAAC-UBAE 3.67 X 3.60 3.67
MARTA BUSQUETS JOVER 95 FAAC-UBAE 3.55 3.58 3.58 3.58
MARIONA MARTINEZ VALERO 95 FAAC-UBAE X X X

1º 2º 3º Marca

PAULA PRIETO 95 FAAC-UBAE 18.28 x 20.77 20.77
ALBA GONZALEZ MARTINEZ 95 FAAC-UBAE 6.31 7.01 X 7.01

1º 2º 3º 4º 5º 6º Marca

CARLA FERNANDEZ PICON 93 AAC-UBAE 23.40 X X 21.61 16.76 19.09 23.40
ANNA VILADOMS LOPEZ 94 AAC-UBAE 18.97 19.67 21.36 20.11 19.20 19.72 21.36
SARA ROSINES PARERA 94 AAC-UBAE 13.02 15.16 15.26 14.26 13.54 14.79 19.26

1º 2º 3º 4º 5º 6º Marca

SARA CANTO NISA 93 AAC-UBAE X X X 10.09 X 9.94 10.09
CARME ANDRES BONINN 94 AAC-UBAE 9.50 9.39 X X 9.40 9.50 09.50
SARA ROSINES PARERA 94 AAC-UBAE 8.47 X 7.70 7.86 8.04 8.40 08.47

1º 2º 3º 4º 5º 6º

SARA CANTO NISA 93 AAC-UBAE 0,4 -0,2 0,4 0,8 -0,3 0,2
CARME ANDRES BONINN 94 AAC-UBAE 0,4 0 0,6 0,9 1,2 0
SARA ROSINES PARERA 94 AAC-UBAE -1,2 0,3 0,6 0,7 -0,1 1,1

TRIPLE CADET FEMENI

VENT

MARTELL CADET FEMENI

ALÇADA BENJAMI FEMENI

PILOTA BENJAMI FEMENI

LLARGADA INFANTIL FEMENI

MARTELL INFANTIL FEMENI
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LLARGADA NIN / PRE-BENJAMI FEMENI

I Control Primavera AAC-UBAE

CONTROL SENSE JUTGES



1º 2º 3º 4º 5º 6º MARCA

MONICA CHERTO SARRET 92 UGE BADALONA X X X 9.44 X X 9.44
ALEXANDRA FERNANDEZ RICO 92 UGE BADALONA 8.77 X 8.56 X X 8.58 8.77

1º 2º 3º 4º 5º 6º

MONICA CHERTO SARRET 92 UGE BADALONA -0,1 0 0,5 -0,2 0,2 -0,7
ALEXANDRA FERNANDEZ RICO 92 UGE BADALONA 1,8 -1,1 0 0,3 -0,6 -1,9

1º 2º 3º 4º 5º 6º MARCA

CARLA FERNANDEZ PICON 94 AAC-UBAE 22.48 26.58 20.96 24.48 26.10 27.05 27.05
ANNA VILADOMS LOPEZ 94 AAC-UBAE 21.47 X X 21.56 22.98 X 22.98

1º 2º 3º 4º 5º 6º MARCA

CRISTINA LOPEZ VAZQUEZ 89 AAC-UBAE X X 30.80 X 32.28 X 32.28
MERI RIBE RABASCALL 89 CORNELLA AT X X 16.60 13.68 X 16.95 16.95
ANA Mª GALLEGO 91 UGE BADALONA X 16.41 X 15.21 15.66 16.30 16.41

TRIPLE JUVENIL FEMENI

VENT

DISC  CADET FEMENI

DISC FEMENI
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1.40 1.60 1.80 2.00 2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 Marca

HECTOR LINARES ARROYO 91 FCB - - - - - - - - - - - - 0 - XXX 3.40
MIQUEL VILCHEZ VENDRELL 93 FCB - - - - - - - - 0 - 0 - XXX 3.20
EDUARD ANGUERA SUGRAÑES 94 FCB - - - - - 0 0 0 XXX 2.80
ALBERT URQUIA SANZ 95 FAAC-UBAE 0 0 0 XXX 1.80
GERARD FOSSAS FELIP 95 FAAC-UBAE X0 XXX 1.40
GUILLEM DOMINGO RUIZ 92 FCB - - - - - - - - - - XXX
FERRAN URQUIA SANZ 97 FAAC-UBAE XXX

PERXA ALEV-INF-CAD-JUV MASCULI
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I Control Primavera AAC-UBAE


